1/1

様式第１号（第６条関係）

伯耆町庁舎使用許可申請書

  年  月  日

  伯耆町長    様

申請者 団体名

                          住所

                          氏名           ㊞

                          電話番号

 下記のとおり利用したいので許可くださるよう申請します。

記

利 用 目 的

利 用 日 時
  年  月  日  曜日  午  時  分から

  年  月  日  曜日  午  時  分まで

利 用 施 設 区 分

利 用 設 備

利 用 予 定 人 員 人

利 用 責 任 者

（申請者と同じ場合

は 、 省 略 可 ）

氏名          連絡先 電話

備 考